Sarajevo, 16.11.2024, (BiH), Olimpijski bazen "Otoka"

Ministarstvo kulture i sporta
Kantona Sarajevo

.Sarajev AQUATICS 2024

3

Erad

sarajeve

Disciplina 15
16.11.2024 - 18:55

Muski/M, 50m Prsno/Breast

Finale: 10-13 godina / years
Startna lista Finale/Final

BIH Otvoreno/Open
BIH - 18
BIH - 16
BIH - 14
BIH - 12

28.03
28.34
29.83
31.82
24.56

Adi MeSetovi¢
Adi MeSetovi¢
Arian Kadi¢
Arian Kadi¢
Sergej Vlaco

OLBL
OLBL
STSA
STSA
DELA

Banja Luka (BiH)
Zrenjanin (SRB)
Zagreb (CRO)
Sarajevo (BiH)
Sarajevo (BiH)

03.03.2018
07.11.2015
11.11.2023
30.12.2021
18.11.2023

Staza Puno ime/Full Name
Finale, 18:55

1 Adin Krivosija
Petar Samardzi¢
Fatih BoSkailo
Sergej Vlaco
Petar Crnjak
Tarik Mavrakovi¢
Vedad Sabi¢
Adi Dizdar

O~NO O hWN

G/YKAT Klub/Club

11 E
12D
13D
13D
13D
13D
11 E
13D

GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
Velez, MO
Delfin, LA
Zrinjski, MO
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
Bosna, SA

Vreme/Time Status Staza Puno ime/Full Name

Rezervne prijave

44.46
37.35
35.31
33.86
34.80
36.27
44.80
46.34 DNS

Danin Memié

G/YKAT  Klub/Club

10E

Eko Sport, SA

Vreme/Time Status

46.67

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

Kratki onlajn link za mob/tab: plivanje.info/gkvs

mmilomir@gmail.com
ili plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.80792

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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